1

2021年２月18日

各 位

会 社 名 東洋シヤッター株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡田 敏夫

（コード番号5936 東証 第１部）

問合せ先 上席執行役員経営企画統括部長

野中 真也

（TEL 06－4705－2125）

役員人事について

当社は、2021年２月18日開催の取締役会において、取締役、執行役員人事について以下のとおり決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．取締役及び執行役員人事

(1)４月１日付取締役の職務分担の変更

氏名 新役職担当等 旧役職担当等

岩田 靜夫 取締役

常務執行役員

取締役

常務執行役員

技術・購買担当

兼 商品企画統括部長

山本 毅彦 取締役

常務執行役員

生産・技術・購買担当

兼 商品企画統括部長

取締役

常務執行役員

生産部門担当

(2)４月１日付執行役員の新任

氏名 新役職担当等 旧役職担当等

村瀬 厚司

（新任）

執行役員

生産事業部長

生産事業部長

兼 奈良工場長

西影 憲介

（新任）

執行役員

業務企画統括部長

兼 業務企画部長

業務企画統括部長

兼 業務企画部長

奥野 貴史

（新任）

執行役員

メンテ事業部長

兼 東日本メンテサービス支店長

メンテ事業部長

兼 東日本メンテサービス支店長

(3)６月24日付取締役の退任

氏名 新役職担当等 旧役職担当等

岩田 靜夫

（退任）

顧問 取締役

常務執行役員

以上